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 MODELO

709270

MANUAL DE REFACCIONES

MOTOBOMBA
SC 33
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ARRANQUE Y MOTOR

1

4

5

3
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11

6
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 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001709008
R3001935155
R3001709003

CARBURADOR
BUJÍA
EMPAQUE

1
2
3

1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001709012
R3001709011
R3001709007
R3001709010
R3001927032
R3001709014
R3001709015
R3001709006
R3001709017
R3001709016
R3001709018
R3001709019
R3001709020

COLECTOR
CILINDRO COMPLETO
PISTÓN COMPLETO
ESCAPE
TAPÓN
TANQUE
TAPADERA
BOBINA
CABLE
VOLANTE
CIGÜEÑAL
CARTER MOTOR COMPL.
ARRANQUE COMPLETO
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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2

GRUPO BOMBA

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001709022
R3001709005
R3001709021
R3001709009
R3001709004

EMPAQUE
ANILLO
VENTILADOR
FILTRO
JUEGO CONEXIONES

1
2
3
4
5

1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001709023
R3001709001

TAPADERA
CUERPO

6
7

1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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5

7



Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:

3

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001939012
R3001939011

JUEGO FILTRO AIRE
FILTRO

1
2

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

CARBURADOR

1

2


